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CHOSZCZNO. Wczoraj w Choszczeńskim Domu Kultury odbyło się uroczyste spotkanie, na które
zaproszono sołtysów z sześciu gmin powiatu choszczeńskiego. &ndash; Warto pamiętać o tym, że to
właśnie wy jesteście tym pierwszym stopniem w hierarchii samorządowej, który przyjmuje na siebie
problemy waszych małych społeczności &ndash; mówiła senator GRAŻYNA SZTARK. To właśnie ona była
główną inicjatorką tego wydarzenia.













- Okazją do tego spotkania był obchodzony niedawno Dzień Sołtysa. W 

naszej gminie jest ich 18, ale już w całym powiecie ponad 100. To już 

całkiem pokaźna armia &ndash; mówi burmistrz Choszczna ROBERT ADAMCZYK. Tłumaczy, że główną
animatorką zorganizowania w Choszcznie &bdquo;Powiatowego Dnia Sołtysa 2016&rdquo; była senator
GRAŻYNA SZTARK, a wraz nią wicemarszałek województwa zachodniopomorskiego ANNA
MIECZKOWSKA.  


Wczoraj do Choszczna zawitali sołtysi i sołtyski z Bierzwnika, Drawna, 

Krzęcina, Recza, Pełczyc i oczywiście Choszczna. Większość z nich 

zaskoczona była zaproszeniem, a wśród nich byli też tacy, którzy nie 

mieli pojęcia o tym, że w kalendarzu jest takowe święto. Na początku 

spotkania, w części artystycznej zaprezentowali się młodzi muzycy i 

wokaliści ze Świetlicy Środowiskowej w Stradzewie. Tu powodów do 

szczególnej dumy nie ukrywał sołtys JACEK SZYSZKA (oczywiście ze Stradzewa), bo publiczność
oklaskiwała także jego własne dzieci. 


Senator G. Sztark i wicemarszałek A. Mieczkowska dziękując sołtysom za 

zaangażowanie, kilkakrotnie podkreślały, że ich społeczna praca bardzo 

często jest niedoceniana. Nie omieszkały również zauważyć, że w tym 

gronie jest coraz więcej kobiet. Gratulując im wyboru zaznaczyły, że 

liczą na częstsze, niekoniecznie okolicznościowe kontakty. Obydwie panie

wręczyły wszystkim sołtysom podziękowania, a także &bdquo;Poradniki Radnego i

Sołtysa na 2016 rok&rdquo;. PIOTR GÓRAZDA, sołtys z Rzecka nieco 

rozbawił wszystkich, gdy w swoim wystąpieniu zauważył, iż ich funkcja 

najczęściej kojarzona jest&hellip; z poborem podatku. &ndash; Tak naprawdę to 

jesteśmy animatorami kultury, społecznikami, a przede wszystkim osobami 

odpowiedzialnymi za właściwe gospodarowanie funduszem sołeckim. Cieszy 

nas to, że dostrzegacie naszą pracę, ale nie ukrywam, że wszyscy liczymy

na bardziej owocną współpracę i to na każdym szczeblu. Od gminy, przez 

województwo aż po sejm czy senat &ndash; mówił, że liczy na częstsze wizyty. Jego wystąpienie wszyscy
skwitowali burzą oklasków. 




Tadeusz Krawiec
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